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SAFU?ęW P?B EKGL: 

7730 ā uchwaęa nr XIV/56/2011 Rady Gminy Miastkäw Koģcielny z dnia 23 listopada 

2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku 

rolnego na obszarze gminy Miastkäw Koģcielny na 2012 rok ČČČČČČČČČ.. 47743 

7731 ā uchwaęa nr XIV/57/2011 Rady Gminy Miastkäw Koģcielny z dnia 23 listopada 

2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 

2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47743 

7732 ā uchwaęa nr XIV/59/2011 Rady Gminy Miastkäw Koģcielny z dnia 23 listopada 

2011r. w sprawie stawki opęaty targowej na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČ 47744 

7733 ā uchwaęa nr XIV/60/2011 Rady Gminy Miastkäw Koģcielny z dnia 23 listopada 

2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transporto-

wych na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47745 

7734 ā uchwaęa nr XII/97/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČ.. 47747 

7735 ā uchwaęa nr XII/98/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na rok 2012  ... 47748 

7736 ā uchwaęa nr XII/99/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnieġ podatku od ģrodkäw transportowych ČČČČČČČČČČČČČČČČ 47750 

7737 ā uchwaęa nr XII/100/11 Rady Gminy Iz abelin z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

opęaty od posiadania psäw na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47751 

7738 ā uchwaęa nr XII/101/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

wysokoģci stawek opęat lokalnych na rok 2012 ČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47751 

7739 ā uchwaęa nr XII/102/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČČČ.. 47752 

7740 ā uchwaęa nr XIII/71/2011 Rady Gminy  Repki z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta do naliczenia podatku rolnego na rok 2012 Č 47777 

7741 ā uchwaęa nr XIII/72/2011 Rady Gminy Repki z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na rok 2012 ČČČČČ.. 47777 

7742 ā uchwaęa nr XIII/73/2011 Rady Gminy Repki z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok ... 47778 

7743 ā uchwaęa nr XIII/74/2011 Rady Gminy Repki z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČ... 47780 

7744 ā uchwaęa nr XIII/75/2011 Rady Gminy Repki z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČČČ.. 47780 
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7745 ā uchwaęa nr IX/68/2011 Rady Gminy Sochocin z dnia 29 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČ. 47807 

7746 ā uchwaęa nr IX/69/2011 Rady Gminy Sochocin z dnia 29 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transportowych ČČČČČČČČČ... 47807 

7747 ā uchwaęa nr IX/70/2011 Rady Gminy Sochocin z dnia 29 listopada 2011 r. w spr a-

wie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego na rok 2012 .. 47810 

7748 ā uchwaęa nr IX/71/2011 Rady Gminy Sochocin z dnia 29 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia wysokoģci stawek opęaty targowej ČČČČČČČČČČČČČČ.. 47810 

7749 ā uchwaęa nr IX/72/2011 Rady Gminy Sochocin z dnia 29 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČ.. 47811 

7750 ā uchwaęa nr XV/59/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 30 listopada 2011 r. w spr a-

wie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego oraz 

zwolnieġ od tego podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47838 

7751 ā uchwaęa nr XV/60/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 30 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia stawek podatku od nieruchomoģci na rok 2012 oraz zwolnieġ  

od tego podatku  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 47838 

7752 ā uchwaęa nr XV/61/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 30 listopada 2011 r. w spr a-

wie: okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych i zwol-

nieġ w tym podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47839 

7753 ā uchwaęa nr XV/65/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji o nieruchomoģciach i obiektach 

budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČ 47841 

7754 ā uchwaęa nr XV/66/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 30 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji o gruntach i deklaracji na podatek 

rolny  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47848 

7755 ā uchwaęa nr XV/67/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji o lasach i deklaracji na podatek 

leģny ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47855 

7756 ā uchwaęa nr XII/53/2011 Rady Gminy w Jastrzğbi z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do wymiaru podatku rolnego ČČČČČČ. 47860 

7757 ā uchwaęa nr XII/54/2011 Rady Gminy w Jastrzğbi z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok .. 47860 

7758 ā uchwaęa nr XII/55/2011 Rady Gminy w Jastrzğbi z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych ā 

2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 47861 

7759 ā uchwaęa nr XII/56/2011 Rady Gminy w Jastrzğbi z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych  Č.. 47863 

7760 ā uchwaęa nr XV/84/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r. w spr a-

wie uchylenia uchwaęy nr XXVI/223/2009 Rady Gminy Praħmäw z dnia 5 listopa-

da 2009r. w sprawie okreģlenia ģredniej ceny sprzedaħy drewna do wymiaru 

podatku leģnego ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 47889 

7761 ā uchwaęa nr XV/84A/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r.  

w sprawie uchylenia uchwaęy nr XVII/135/2008 z dnia 18 listopada 2008r.  

w sprawie wysokoģci opęaty od posiadania psäw ČČČČČČČČČČČČČČ... 47889 

7762 ā uchwaęa nr XV/85/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r. w spr a-

wie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČČČČ.. 47890 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47739 ā  

 
7763 ā uchwaęa nr XV/86/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r. w spr a-

wie stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47890 

7764 ā uchwaęa nr XV/87/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r. w spr a-

wie zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47891 

7765 ā uchwaęa nr XV/88/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r. w spr a-

wie stawek podatku od  ģrodkäw transportowych ČČČČČČČČČČČČČČČ 47892 

7766 ā uchwaęa nr XV/89/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011r. w spr a-

wie inkasa podatku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego ČČČČČČČČČČČ. 47894 

7767 ā uchwaęa nr XV/90/2011 Rady Gminy Praħmäw z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČ.. 47894 

7768 ā uchwaęa nr XII/88/11 Rady Miejskiej w Myszyġcu z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji na podatek  

od nieruchomoģci, podatek rolny i podatek leģny ČČČČČČČČČČČČČČ... 47911 

7769 ā uchwaęa nr XII/89/11 Rady Miejskiej w Myszyġcu z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

na terenie gminy Myszyniec na rok podatkowy 2012 ČČČČČČČČČČČČ..... 47932 

7770 ā uchwaęa nr XII/90/11 Rady Miejskiej w Myszyġcu z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na terenie 

gminy Myszyniec oraz wprowadzenia zwolnieġ na rok podatkowy 2012 ČČČČ. 47934 

7771 ā uchwaęa nr XX/124/2011 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 23 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego  

na rok 2012 ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47935 

7772 ā uchwaęa nr XX/125/2011 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 23 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok .. 47935 

7773 ā uchwaęa nr XX/126/2011 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 23 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok Č 47936 

7774 ā uchwaęa nr XX/127/2011 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 23 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych Č.. 47938 

7775 ā uchwaęa nr 71/XIV/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČČČČ.. 47964 

7776 ā uchwaęa nr 72/XIV/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci, zwolnieġ, zarzĝ-

dzenia poboru podatku od nieruchomoģci w drodze inkasa i wyznaczenia inka-

sentäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47964 

7777 ā uchwaęa nr 73/XIV/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie opęaty targowej ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47965 

7778 ā uchwaęa nr 74/XIV/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

oraz zwolnieġ od podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 47966 

7779 ā uchwaęa nr 75/XIV/2011 Rady Gminy Grudusk z dnia 30 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČ.. 47968 

7780 ā uchwaęa nr XVII/72/2011 Rady Miasta Garwolin z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČ. 47982 

7781 ā uchwaęa nr XVII/73/2011 Rady Miasta Garwolin z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawi e okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok Č 47983 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47740 ā  

 
7782 ā uchwaęa nr XVII/74/2011 Rady Miasta Garwolin z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie zmiany uchwaęy Rady Miasta Garwolin nr XL/243/2005 z dnia  

20 grudnia 2005r. w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklara-

cji podatkowych ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 47985 

7783 ā uchwaęa nr X/49/2011 Rady Gminy Męynarze z dnia 25 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ģredniej ceny sprzedaħy drewna, obliczonej wedęug ģredniej ceny 

drewna uzyskanej przez nadleģnictwa za pierwsze trzy kwartaęy 2011 roku przyj-

mowanej jako podstawa do obliczania podatku leģnego na obszarze gminy Męy-

narze na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47992 

7784 ā uchwaęa nr X/50/2011 Rady Gminy Męynarze z dnia 25 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta za okres pierwszych trzech kwartaęäw 

2011 roku przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego na obsz a-

rze gminy Męynarze na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 47992 

7785 ā uchwaęa nr X/52/2011 Rady Gminy Męynarze z dnia 25 listopada 2011r. w spra-

wie zwolnieġ od podatku od nieruchomoģci na terenie gminy Męynarze ČČČČ. 47993 

7786 ā uchwaęa nr X/53/2011 Rady Gminy Męynarze z dnia 25 listopada 2011r. w spra-

wie wzoru informacji oraz deklaracji na podatek od nieruchomoģci, na podatek 

rolny i podatek leģny ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 47993 

7787 ā uchwaęa nr XVI/82/2011 Rady Gminy Męodzieszyn z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok .. 48008 

7788 ā uchwaęa nr XVI/83/2011 Rady Gminy Męodzieszyn z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČ.. 48009 

7789 ā uchwaęa nr XVI/84/2011 Rady Gminy Męodzieszyn z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie opęaty targowej na terenie gminy Męodzieszyn ČČČČČČČČČČČ 48010 

7790 ā uchwaęa nr XVI/85/2011 Rady Gminy Męodzieszyn z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolne-

go na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 48011 

7791 ā uchwaęa nr XVI/86/2011 Rady Gminy Męodzieszyn z dnia 22 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48011 

7792 ā uchwaęa nr XIII/94/2011 Rady Miasta i Gminy Skaryszew z dnia 30 listopada 

2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta dla okreģlenia podatku 

rolnego na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48014 

7793 ā uchwaęa nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČ. 48015 

7794 ā uchwaęa nr XIII/96/2011 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČ.. 48016 

7795 ā uchwaęa nr XIII/97/2011 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych ČČ 48016 

7796 ā uchwaęa nr XIII/102/2011 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie ustalenia stawek za wywäz nieczystoģci staęych i pęynnych ČČČČČ. 48018 

7797 ā uchwaęa nr XIII/104/2011 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie okre ģlenia szczegäęowego sposobu przeprowadzania konsultacji  

z organizacjami pozarzĝdowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o dziaęalnoģci poħytku publicznego i o wolontariacie ČČČČČČČČČ.. 48019 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47741 ā  

 
7798 ā uchwaęa nr XIII/105/2011 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej sęuħĝcej naliczeniu opęaty adiacenckiej  

z tytuęu wzrostu wartoģci nieruchomoģci w wyniku budowy i modernizacji infra-

struktury techniczn ej ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48020 

7799 ā uchwaęa nr XVI/59/2011 Rady Gminy Rzeczniäw z dnia 9 grudnia 2011r. w spra-

wie zmian w uchwale nr XIV/50/2011 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 24 listopada 

2011r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČ... 48020 

7800 ā uchwaęa nr XI/56/2011 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

obniħenia ģredniej ceny ħyta za okres trzech kwartaęäw 2011 roku do ustalenia 

podatku rolnego na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48021 

7801 ā uchwaęa nr XI/57/2011 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

stawek dziennych opęaty targowej oraz sposobu jej poboru na rok 2012 ČČČČ. 48021 

7802 ā uchwaęa nr XI/58/2011 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok ČČČČČČ 48022 

7803 ā uchwaęa nr XI/59/2011 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČČČ.. 48025 

7804 ā uchwaęa nr XI/60/2011 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokoģci opęat za oczyszczanie nieczystoģci pęynnych na 2012 rok Č... 48026 

7805 ā uchwaęa nr XI/61/2011 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia opęat za pobär wody w 2012 roku ČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 48026 

7806 ā uchwaęa nr VII.55.2011 Rady Gminy w Potworowie z dnia 24 listopada 2011 r.  

w spr awie opęaty targowej ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48027 

7807 ā uchwaęa nr VII.56.2011 Rady Gminy w Potworowie z dnia 24 listopada 2011r .  

w sprawie podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48027 

7808 ā uchwaęa nr VII.57.2011 Rady Gminy w Potw orowie z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie podatku od ģrodkäw transportowych ČČČČČČČČČČČČČČČ. 48028 

7809 ā uchwaęa nr VII.58.2011 Rady Gminy w Potworowie z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie obniħenia ceny ħyta dla celäw wymiaru podatku rolnego ČČČČČČ. 48030 

7810 ā uchwaęa nr X/49/11 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta stanowiĝcej podstawğ wymiaru podatku 

rolnego  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48031 

7811 ā uchwaęa nr X/50/11 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 10 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci i zwolnieġ  

od tego podatku  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48031 

7812 ā uchwaęa nr X/52/2011 Rady Gminy Miedzna z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48032 

7813 ā uchwaęa nr X/54/2011 Rady Gminy M iedzna z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 

obniħenia ģredniej ceny ħyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

rolnego na obszarze gminy Miedzna rok 2012  ČČČČČČČČČČČČČČ......... 48033 

7814 ā uchwaęa nr XI/114/11 Rady Miejskiej w Kobyęce z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych  Č.. 48033 

7815 ā uchwaęa nr XI/120/11 Rady Miejskiej w Kobyęce z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia stawek opęaty targowej na 2012 r ok na terenie miasta K o-

byęka ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48059 
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7816 ā uchwaęa nr XIV/67/2011 Rady Miasta Piastów z dnia 15 listopada 2011 r. w spr a-

wie  wzoru deklaracji na podatek od nieruchomoģci, wzoru informacji w sprawie 

podatku od nieruchomoģci, wzoru deklaracji na podatek rolny, wzoru informacji 

w sprawie podatku rolnego  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48060 

7817 ā uchwaęa nr XII/73/2011 Rady Gminy Korczew z dnia 25 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjmowanej jako podstawa wymiaru 

podatku rolnego na 2012 r ok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48077 

7818 ā uchwaęa nr XII/74/2011 Rady Gminy Korczew z dnia 25 listopada 2011 r. w spr a-

wie ustalenia opęaty targowej na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 48077 

7819 ā uchwaęa nr XII/75/2011 Rady Gminy Korczew z dnia 25 listopada 2011r. w spra-

wie poboru podatku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego w drodze inkasa ČČ... 48078 

7820 ā uchwaęa nr XII/76/2011 Rady Gminy K orczew z dnia 25 listopada 2011 r.  

w sprawie podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok ČČČČČČČČČ.. 48078 

7821 ā uchwaęa nr XII/77/2011 Rady Gminy Korczew z dnia 25 listopada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych  ČČČČ.. 48080 

7822 ā uchwaęa nr XIII/73/2011 Rady Gminy Jakubów z dnia 12 grudnia 2011 r. w spr a-

wie  zmiany uchwaęy nr XII/59/2011 Rady Gminy Jakubów z  dnia 14 listopada 

2011r. w sprawie okreģlenia wzorów formularzy i nformacji i deklaracji podatk o-

wych  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48106 

7823 ā uchwaęa nr 67/XV/2011 Rady Miasta Podkowy Leģnej z dnia 8 grudnia 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok .. 48110 

7824 ā uchwaęa nr 68/XV/2011 Rady Miasta Podko wy Leģnej z dnia 8 grudnia 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

na 2012 rok  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 48111 

7825 ā uchwaęa nr 69/XV/2011 Rady Miasta Podkowy  Leģnej z dnia 8 grudnia 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji w sprawie podatku od nie-

ruchomoģci i deklaracji na podatek od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČ.. 48115 

7826 ā uchwaęa nr 70/XV/2011 Rady Miasta Podkowy Leģnej z dnia 8 grudnia 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji w sprawie podatku leģnego 

i deklaracji na podatek leģny ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 48123 

7827 ā uchwaęa nr 71/XV/2011 Rady Miasta Podkowy Leģnej z dnia 8 grudnia 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji w sprawie podatku rolnego  

i deklaracji na podatek rolny  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 48130 

7828 ā uchwaęa nr XI/55/11 Rady Gminy Gniewoszäw z dnia 21 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Gniewoszów na 2012  rok ČČČ... 48138 

7829 ā uchwaęa nr XI/56/11 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 21 listopada 2011 r.  

w sprawie obniħenia ceny sprzedaħy drewna przyjmowanej jako podstawa obli-

czenia podatku leģnego na obszarze gminy Gniewoszäw na 2012 rok ČČČČČ.. 48138 

7830 ā uchwaęa nr XI/57/11 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 21 listopada 2011 r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci rocznych stawek podatku od ģrodkäw transpor-

towych na terenie g miny Gniewoszów  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 48139 

7831 ā uchwaęa nr XI/58/11 Rady Gminy Gniewoszäw z dnia 21 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na terenie 

gminy Gniewoszów  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 48141 

7832 ā uchwaęa nr XI/59/11 Rady Gminy Gniewoszäw z dnia 21 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchom o-

ģci, podatek rolny i podatek leģny obowiĝzujĝcych w gminie Gniewoszów  ČČČ. 48142 
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7730  

SAFU?ę? Nr XIV/56/2011  

RADY GMINY MIASTKÓW IMěAGCJLW 

 z dnia 23 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc m`lgĥclg_ ģpcblgch aclw qisns ĥwr_ bm acjâu uwkg_ps nmb_ris pmjlcem  

l_ m`qx_pxc ekglw Kg_qriâu Imģagcjlw l_ 0./0 pmi, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jednol i-

ty: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn. zm.) oraz 

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o poda t-

ku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 

969 z päĥn. zm.) uchwala siğ, co nastğpuje;  

§ 1. Obniħa siğ ģredniĝ cenğ skupu ħyta do celäw 

wymiaru podatku rolnego na 2012 rok ogęoszonĝ w 

komunikacie Prezesa Gęäwnego Urzğdu Statystyczne-

go z dnia 19 paĥdziernika 2011r. w sprawie ģredniej 

ceny skupu ħyta za okres pierwszych trzech kwartaęäw 

2011 roku (Monitor Pol ski Nr 95, poz. 969) z kwoty 

74,18zę za 1q do kwoty 38,00zę za 1q. 

§ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwaęa nr XL/164/2010 Rady Gmi-

ny Miastkäw Koģcielny z dnia 12 listopada 2010r. w 

sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjm o-

wanej jako podstawğ do obliczenia podatku rolnego 

na obszarze gminy Miastkäw Koģcielny na 2011 rok. 

§ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-

wädztwa Mazowieckiego z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 

dnia 1 stycznia 2012r.  

 
 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Marek Jaroğ 

 
7730

 

7731 
773 1 

SAFU?ę? Nr XIV/57/2011  

RADY GMINY MIASTKÓW IMěAGCJLW 

 z dnia 23 listopada 2011 r.  

w sprawie mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag l_ 0./0 pmi, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opęa-

tach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, 

poz. 613 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Fina n-

säw z dnia 19 paĥdziernika 2011r. w sprawie gärnych 

granic stawek kwotowych podatkäw i opęat lokalnych 

w 2012 roku (M.P. Nr 95, poz. 961) uchwala siğ, co 

nastğpuje:  

§ 1. Okreģla siğ wysokoģě stawek podatku od nie-

ruchomoģci na 2012 rok jak niħej: 

1) Od budynkäw mieszkalnych lub ich czğģci od 

1m® pow. uħytkowej ā 0,50zę; 

2) Od budynkäw lub ich czğģci zwiĝzanych z pro-

wadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej innej niħ 

rolnicza lub leģna oraz od czğģci budynkäw 

mieszkalnych zajğtych na prowadzenie dziaęal-

noģci gospodarczej od 1m® pow. uħytkowej - 

16,00zę; 

3) Od budynkäw lub ich czğģci zajğtych na prowa-

dzenie dziaęalnoģci gospodarczej w zakresie o b-

rotu kwalifikowa nym ziarnem siewnym od 1m ² 

pow. uħytkowej - 10,24zę; 

4) Od pozostaęych budynkäw lub ich czğģci od 1m® 

pow. uħytkowej - 4,00zę; 

5) Od budynkäw zwiĝzanych z udzielaniem ģwiad-

czeġ zdrowotnych w rozumieniu przepisäw o 

dziaęalnoģci leczniczej zajğtych przez podmioty 

udzielajĝce tych ģwiadczeġ od 1m® powierzchni 

uħytkowej ā 4,45zę; 

6) Od 1m® powierzchni uħytkowej budynkäw lub 

ich czğģci zajğtych na prowadzenie odpęatnej sta-

tutowej dziaęalnoģci poħytku publicznego przez 

organizacje poħytku publicznego ā 4,00zę; 

7) Od 1m® powierzchni gruntäw zajğtych na pro-

wadzenie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci po-

ħytku publicznego przez organizacje poħytku pu-

blicznego ā 0,20zę; 

8) Od 1m² budynków letniskowych ā 7,36zę; 

9) Od budowli - 2% ich wartoģci; 

10) Od budowli stanowiĝcych węasnoģě gminy prze-

kazanych do eksploatacji lub wydzierħawionych 

innym jednostkom lub osobom fizycznym - 1% 

ich wartoģci; 

11) Od gruntów pod jeziorami - 4,33zę; 
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12) Od 1m² powierzchni gruntów:  

a) zwiĝzanych z dziaęalnoģciĝ gospodarczĝ - 

0,60zę; 

b) pozostaęych gruntäw ā niesklasyfikowanych - 

0,20zę; 

c) letniskowych - 0,43zę. 

§ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwaęa nr XL/167/2010 Rady Gmi-

ny Miastkäw Koģcielny z dnia 12 listopada 2010r. w 

sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

nieruchomoģci na 2011 rok. 

§ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-

wädztwa Mazowieckiego z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 

dnia 1 stycznia 2012r.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Marek Jaroğ 
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7732  

SAFU?ę? Nr XIV/59/2011  

RADY GMINY MIASTKÓW IMěAGCJLW 

 z dnia 23 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc qr_uig mnġ_rw targowej na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn zm.)  

i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opęatach lokalnych (tekst jednoli-

ty: Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z päĥn. zm.), art. 47 

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ā Ordynacja 

poda tkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 

60 z päĥn. zm.) oraz na podstawie obwieszczenia 

Ministra Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 2011r. w 

sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opęat lokalnych w 2012 roku (M. P. Nr 95 poz. 961) 

uchwala siğ, co nastğpuje:  

§ 1.1. Okreģla siğ dziennĝ stawkğ opęaty targowej 

od osäb dokonujĝcych sprzedaħy na targowiskach w 

wysokoģci: 

1) od sprzedaħy z samochodu osobowego - 20,00zę; 

2) od sprzedaħy z przyczepy - 20,00zę; 

3) od sprzedaħy z samochodu ciğħarowego ā 20,00zę; 

4) od sprzedaħy ze straganu - 20,00zę; 

5) od sprzedaħy ze stoęu - 20,00zę; 

6) od pozostaęych form sprzedaħy - 20,00zę. 

§ 2.1) Zarzĝdza siğ pobär opęaty targowej w dro-

dze inkasa.  

2) Okreģla siğ inkasenta opęaty targowej w osobie 

Pana Matryby Grzegorza pracownika Urzğdu Gminy 

w Miastkowie Koģcielnym. 

3) Wynagrodzenie inkasenta okreģla siğ w wyso-

koģci 20% zainkasowanych i udokumentowanych 

wpęat opęaty targowej. 

§ 3. Szczegäęowe zasady wzajemnych rozliczeġ w 

zakresie poboru opęaty targowej, odprowadzania 

wpęywäw z tego tytuęu do kasy gminy, zasad dostar-

czania pokwitowaġ, terminy wpęat tej opęaty, zasady i 

terminy wypęat wynagrodzenia za inkaso okreģla 

odrğbna umowa zawarta pomiğdzy Wäjtem Gminy a 

inkasentem.  

§ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwaęa nr Xl/166/2010 Rady Gmi-

ny Miastkäw Koģcielny z dnia 12 listopada 2010r. w 

sprawie stawki opęaty targowej na 2011 rok. 

§ 6. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-

wädztwa Mazowieckiego z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 

dnia 1 stycznia 2012r.  
 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Marek Jaroğ 
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SAFU?ę? Nr XIV/60/2011  

RADY GMINY MIASTKÓW IMěAGCJLW 

 z dnia 23 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (tekst jedno-

lity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z päĥn. zm.),  

art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o p o-

datkach i opęatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 

2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), obwieszczenia Ministra 

Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 2011r. w sprawie 

gärnych stawek kwotowych podatkäw i opęat lokal-

nych w 2011 roku (M.P. Nr 55, poz. 755) oraz o b-

wieszczenia Ministra Finansäw z dnia 20 paĥdziernika 

2011r. w sprawie stawek podatku od ģrodkäw trans-

portowych obowiĝzujĝcych w 2012 roku (M.P. Nr 95, 

poz. 962) uchwala siğ, co nastğpuje:  

§ 1.1. Okreģla siğ nastğpujĝce stawki podatku od 

ģrodkäw transportowych obowiĝzujĝce na terenie 

gminy:  

1) od samochodäw ciğħarowych, o ktärych mowa w 

art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opęatach lokal-

nych, o dopuszczalnej masie caękowitej: 

a) powyħej 3,5 ton do 5,5 ton węĝcznie ā 570,00zę; 

b) powyħej 5,5 ton do 9 ton węĝcznie ā 880,00zę; 

c) powyħej 9 ton do poniħej 12 ton ā 1.100,00zę; 

2) od samochodäw ciğħarowych, o ktärych mowa w 

art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opęatach lokal-

nych, o dopuszczalnej masie caękowitej räwnej i 

wyħszej niħ 12 ton w zaleħnoģci od liczby osi, do-

puszczalnej masy caękowitej pojazdu i rodzaju z a-

wieszenia wedęug stawek okreģlonych w zaęĝczni-

ku nr 1 do niniejszej uchwaęy; 

3) od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych, o ktärych 

mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opęa-

tach lokalnych, o dopuszczalnej masie caękowitej 

zespoęu pojazdów:  

a) od 3,5 ton do 5,5 ton węĝcznie ā 1.320,00zę; 

b) powyħej 5,5 ton do 9 ton węĝcznie ā 1.320,00zę; 

c) powyħej 9 ton do poniħej 12 ton ā 1.320,00zę; 

4) od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych, o ktärych 

mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opęa-

tach lokalnych, o dopuszczalnej masie caękowitej 

zespoęu pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12 ton w 

zaleħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy caę-

kowitej pojazdu zawieszenia wedęug stawek okre-

ģlonych w zaęĝczniku nr 2 do niniejszej uchwaęy; 

5) od przyczep  i naczep, o których mowa w art. 8  

pkt  5 ustawy o podatkach i opęatach lokalnych któ-

re ęĝcznie z pojazdem silnikowym posiadajĝ do-

puszczalnĝ masğ caękowitĝ od 7 ton i poniħej 

12 ton (z wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dzia-

ęalnoģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ przez podatnika 

podatku rolnego) - 1.320,00zę; 

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8  

pkt 6 ustawy o podatkach i opęatach lokalnych (z 

wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ 

rolniczĝ prowadzonĝ przez podatnika podatku rol-

nego), ktäre ęĝcznie z pojazdem silnikowych p o-

siadajĝ dopuszczalnĝ masğ caękowitĝ räwnĝ lub 

wyħszĝ niħ 12 ton wedęug stawek okreģlonych w 

zaęĝczniku nr 3 do niniejszej uchwaęy; 

7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 

ustawy o podatkach i opęatach lokalnych, o iloģci 

miej sc do siedzenia:  

a) mniejszej niħ 30 miejsc - 1.540,00zę; 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc ā 1.980,00zę. 

§ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwaęa nr XL/168/2010 Rady Gmi-

ny w Miastkowie Koģcielnym z dnia 12 listopada 

2010r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podat-

ku od ģrodkäw transportowych na 2011 rok. 

§ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Wo-

jewädztwa Mazowieckiego z mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 

dnia 1 stycznia 2012r.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Marek Jaroğ 
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Zaęĝcznik nr 1 

do uchwaęy nr XIV/60/2011 

Rady Gminy Miastkäw Koģcielny 

z dnia 23 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku dla pojazdäw okreģlonych w art. 8 pkt 2 ustawy 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa  

caękowita (w tonach) 

Stawka podatku (w zęotych) 

Nie mniej niħ Mniej niħ Oģ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem  

pneumatycznym lub zwieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

Inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych  

1 2 3 4 

Dwie osie    

12 13 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

13 14 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

14 15 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

15  1.540,00 zę 1.540,00 zę 

Trzy osie    

12 17 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

17 19 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

19 21 1.760,00 zę 1.760,00 zę 

21 23 1.760,00 zę 1.760,00 zę 

23 25 1.760,00 zę 1.760,00 zę 

25  1.760,00 zę 1.760,00 zę 

Cztery osie i wiğcej   

12 25 1.760,00 zę 1.760,00 zę 

25 27 1.870,00 zę 1.870,00 zę 

27 29 1.870,00 zę 1.870,00 zę 

29 31 2.200,00 zę 2.730,00 zę 

31  2.200.00 zę 2.730,00 zę 

 

 

Zaęĝcznik nr 2 

do uchwaęy nr XIV/60/2011 

Rady Gminy Miastkäw Koģcielny 

z dnia 23 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku dla pojazdäw okreģlonych w art. 8 pkt 4 ustawy 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa  

caękowita zespoęu pojazdäw: 

 ciĝgnik siodęowy + naczepa, 

 ciĝgnik balastowy + naczepa 

(w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

Nie mniej niħ Mniej niħ Oģ jezdna z zawieszeniem  

pneumatycznym lub z zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

Inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych  

Dwie osie    

12 18 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

18 25 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

25 31 1.540,00 zę 1.540,00 zę 

31  1.980.00 zę 2.160,00 zę 

Trzy osie i wiğcej   

12 40 1.870,00 zę 1.920,00 zę 

40  2.420,00 zę 2.830,00 zę 
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Zaęĝcznik nr 3 

do uchwaęy nr XIV/60/2011 

Rady Gminy Miastkäw Koģcielny 

z dnia 23 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku dla pojazdäw okreģlonych w art. 8 pkt 6 ustawy 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

caękowita zespoęäw pojazdäw: 

naczepa /  

przyczepa + pojazd  

silnikowy (w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

Nie mniej niħ Mniej niħ Oģ jezdna z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawie-

szeniem uznanym za räwnowaħne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych  

1 2 3 4 

Jedna oģ    

12 18 1.210,00 zę 1.210,00 zę 

18 25 1.210,00 zę 1.210,00 zę 

25  1.310,00 zę 1.210,00 zę 

Dwie osie    

12 28 1.320,00 zę 1.320,00 zę 

28 33 1.430,00 zę 1.430,00 zę 

33 38 1.430,00 zę 1.430,00 zę 

38  1.760,00 zę 1.890,00 zę 

Trzy osie    

12 38 1.430,00 zę 1.430,00 zę 

38  1.760,00 zę 1.760,00 zę 
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SAFU?ę? Nr XII/97/11  

RADY GMINY IZABELIN  

 z dnia 30 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag l_ 0./0 pmi, 

Na podstawie art. 18 u st. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,  

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z päĥn. zm.) i art. 5, art. 6 ust. 9 i 10 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opęatach lokal-

nych (Dz.U. z  2010r. Nr 95, poz. 613 z päĥn. zm.), ob-

wieszczenia Ministra Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 

2011r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatkäw i opęat lokalnych w 2012 roku (M.P. z dnia 

25 paĥdziernika 2011r. Nr 95, poz. 961) uchwala siğ, co 

nastğpuje:  

§ 1.1. Okreģla siğ nastğpujĝce stawki podatku od 

nieruchomoģci obowiĝzujĝce na terenie gminy Izabe-

lin:  

1) od gruntów:  

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-

spodarczej bez wzglğdu na sposäb zaklasyfi-

kowania w ewidencji gruntów i budynków ā 

0,80zę od 1m® powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne re-

tencyjne lub elektrowni wodnych ā 4,33zę od 

1ha powierzchni,  

 

c) pozostaęych, w tym zajğtych na prowadzenie 

odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku pu-

blicznego przez organizacje p oħytku publiczne-

go ā 0,35zę od 1m® powierzchni; 

2) od budynkäw lub ich czğģci: 

a) mieszkalnych ā 0,64zę od 1m® powierzchni 

uħytkowej, 

b) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 

lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie dziaęal-

noģci gospodarczej ā 20,00zę od 1m® po-

wierzchni uħytkowej, 

c) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-

darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym m a-

teriaęem siewnym ā 10,24zę od 1m® powierzch-

ni uħytkowej, 

d) zwiĝzanych z udzielaniem ģwiadczeġ zdrowot-

nych w rozumieniu przepisäw o dziaęalnoģci 

leczniczej, zajğtych przez podmioty udzielajĝce 

tych ģwiadczeġ ā 4,30zę od 1m® powierzchni 

uħytkowej, 
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e) od pozostaęych, w tym zajğtych na prowadze-

nie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 

publicznego przez  organizacje poħytku publicz-

nego ā 5,00zę od 1m® powierzchni uħytkowej; 

3) od budowli - 2% ich wartoģci okreģlonej na pod-

stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy o poda t-

kach i opęatach lokalnych. 

§ 2.1. Pobór podatku od osób fizycznych prow a-

dzony bğdzie w drodze inkasa przez soętysäw, a takħe 

poprzez wpęaty na rachunek Urzğdu Gminy. 

2. Pobrany podatek soętysi powinni wpęacaě do 

kasy Urzğdu Gminy w ciĝgu 7 dni od daty pobrania. 

3. Inkasenci ponoszĝ osobistĝ odpowiedzialnoģě 

za podatek pobrany od podatnik äw i nie wpęacony w 

terminie do kasy Urzğdu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwaęa nr XXXII/287/09 Rady 

Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 

wysokoģci stawek w podatku od nieruchomoģci na 

2010 rok or az okreģlenia zwolnieġ z podatku od nieru-

chomoģci na terenie Gminy Izabelin, uchwaęa Rady 

Gminy Izabelin nr III/13/10 z dnia 17 grudnia 2010r. w 

sprawie zmiany uchwaęy nr XXXII/287/09 Rady Gminy 

Izabelin z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie wysok o-

ģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2010 rok 

oraz okreģlenia zwolnieġ z podatku od nieruchomoģci 

na terenie gminy Izabelin.  

§ 5. Uchwaęa podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego oraz ogęo-

szeniu na tablicy ogęoszeġ w siedzibie Urzğdu Gminy.  

§ 6. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia opublikowania i obowiĝzuje od 1 stycznia 

2012r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy Izabelin: 

Jerzy Pietrzak  
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SAFU?ę? Nr XII/98/11  

RADY GMINY IZABELIN  

 z dnia 30 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf l_ pmi 0./0, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,  

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z päĥ. zm.) i art. 10, ustawy dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opęatach lokalnych (Dz.U. z 

2010r. Nr 95. poz. 613 z päĥn. zm.), obwieszczenia 

Ministra Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 2011r. w 

sprawie wysokoģci gärnych granic stawek kwoto-

wych w podatkach i opęatach lokalnych (M.P. Nr 95, 

poz. 961) uchwala siğ, co nastğpuje:  

§ 1. Okreģla siğ na rok 2012 wysokoģě stawek po-

datku od ģrodkäw transportowych:  

1) od samochodäw ciğħarowych o dopuszczalnej 

masie caękowitej pojazdu: 

a) powyħej 3,5t do 5,5t węĝcznie 320zę; 

b) powyħej 5,5t do 9t węĝcznie 490zę; 

c) powyħej 9t do poniħej 12t 550zę; 

d) räwnej lub wyħszej niħ 12t - wedęug stawek 

okreģlonych w zaęĝczniku nr 1 do niniejszej 

uchwaęy; 

2) od ciĝgnikäw siodęowych lub balastowych przy-

stosowanych do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 

przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej ze-

spoęu pojazdäw: 

a) od 3,5 t do 5,5t węĝcznie 450zę; 

b) powyħej 5,5t do 9t węĝcznie 500zę; 

c) powyħej 9t do poniħej 12t 540zę; 

d) räwnej lub wyħszej niħ 12t wedęug stawek 

okreģlonych w zaęĝczniku nr 2 do niniejszej 

uchwaęy; 

3) od przyczep i naczep, ktäre ęĝcznie z pojazdem 

silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ caękowi-

tĝ (z wyjĝtkiem zwiĝzanych z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ 

prowadzonĝ przez podatnika podatku rolnego): 

a) od 7t i poniħej 12 t 200zę; 

b) räwnej lub wyħszej niħ 12t wedęug stawek 

okreģlonych w zaęĝczniku nr 3 do niniejszej 

uchwaęy; 

4) od autobusäw, w zaleħnoģci od liczby miejsc do 

siedzenia:  

a) mniejszej niħ 30 miejsc 500zę; 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30miejsc 900zę. 

§ 2. Stawki podatku od ģrodkäw transportowych 

wydzielonych przez posiadaczy na rzecz obrony Pa ġ-

stwa, na podstawie wydanych przez Wójta Gminy 

ostatecznych decyzji admini stracyjnych w sprawie 

przeznaczenia do wykonania ģwiadczeġ rzeczowych 

na rzecz obrony, z wyjĝtkiem pojazdäw okreģlonych 

w art. 8 pkt 2, pkt 4, pkt 6 ustawy o podatkach i opęa-

tach lokalnych okreģla siğ w wysokoģci: 

1) od samochodäw ciğħarowych o dopuszczalnej 

masie caękowitej pojazdu: 

a) powyħej 3,5t do 5,5t węĝcznie 160zę; 

b) powyħej 5,5t do 9t węĝcznie 245zę; 
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c) powyħej 9t do poniħej 12t 275zę; 

2) od ciĝgnikäw siodęowych lub balastowych przy-

stosowanych do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 

przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej ze-

spoęu pojazdäw: 

a) od 3,5 t do 5,5t węĝcznie 225zę; 

b) powyħej 5,5t do 9t węĝcznie 270zę; 

c) powyħej 9t do poniħej 12t 270zę; 

3) od przyczep i naczep, ktäre ęĝcznie z pojazdem 

silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ caękowi-

tĝ /z wyjĝtkiem zwiĝzanych z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ 

prowadzonĝ przez podatnika podatku rolnego: 

a) od 7t i poniħej 12t 100zę; 

 

4) od autobusäw, w zaleħnoģci od liczby miejsc do 

siedzenia:  

a) mniejszej niħ 30 miejsc 250zę; 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc 400zę. 

§ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwaęa nr XXXII/288/09 Rady 

Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw 

transportowych na rok 2010.  

§ 5. Uchwaęa podlega publikacji w Dzienniku 

Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Izabelin.  

§ 6. Uchwaęa wchodzi w ħycie po 14 dniach od 

opublikowania i obowiĝzuje od 1 stycznia 2012r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy Izabelin:  

Jerzy Pietrzak  

 

 

Zaęĝcznik nr 1 

do uchwaęy nr XII/98/11 

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 30 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku dla okreģlonych w ¥ 1, pkt 1, lit. d samochody ciğħarowe  

o dopuszczalnej masie caękowitej pojazdu räwnej lub wyħszej niħ 12t 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa caękowi-

ta (w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

Nie mniej niħ Mniej niħ Oģ jezdna /osie jezdne/z zawieszeniem  

pneumatyc znym lub zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

Inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych  

Dwie osie  

12  650,- 1.400,- 

Trzy osie  

12 19 850,- 900,- 

19  1.500,- 1.650,- 

Cztery osie i wiğcej 

12 25 800,- 1.000,- 

25 29 1.100,- 1.800,- 

29  1.730,- 2.600,- 

 

 

Zaęĝcznik nr 2 

do uchwaęy nr XII/98/11 

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 30 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku dla pojazdäw okreģlonych w ¥ 1, pkt 2 lit. d ciĝgniki siodęowe 

lub balastowe przystosowane do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub przyczepĝ o dopuszczalnej  

masie caękowitej zespoęu pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12t 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa caękowi-

ta (w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

Nie mniej niħ Mniej niħ Oģ jezdna /osie jezdne/z zawieszeniem  

pneumatyc znym lub zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

Inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych  

Dwie osie  

12 18 600,- 900,- 

18  1.500,- 2.100,- 

Trzy osie i wiğcej 

12 40 1.700,- 1.800,- 

40  2.400,- 2.700,- 
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Zaęĝcznik nr 3 

do uchwaęy nr XII/ 98/11 

Rady Gminy Izabelin  

z dnia 30 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku dla pojazdäw okreģlonych w ¥ 1, pkt 3 lit.  b Przyczepy i naczepy, ktäre ęĝcznie 

z pojazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12t, 

z wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ przez podatnika podatku rolnego 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa caękowi-

ta (w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

Nie mniej niħ Mniej niħ Oģ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem  

pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

Inne systemy zawieszenia  

osi jezdnych  

Jedna oģ 

12 18 230,- 300,- 

18  380,- 740,- 

Dwie osie  

12 28 380,- 450,- 

28 33 860,- 900,- 

33 38 1.300,- 1.400,- 

38  1.700,- 1.800,- 

Trzy osie i wiğcej 

12 38 900,- 1.000,- 

38  1.200,- 1.400,- 
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SAFU?ę? Nr XII/99/11  

RADY GMINY IZABELIN  

 z dnia 30 listopada 2011 r. 

u qnp_ugc xumjlgcĢ nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1,  

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z päĥ. zm.), oraz art. 12 ust. 4 ustawy dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opęatach lokalnych 

(Dz.U. z 2010r. Nr 95. poz. 613 z päĥn.) uchwala siğ, co 

nastğpuje:  

§ 1.1. Zwalnia siğ od podatku od ģrodkäw trans-

portowych:  

1) ģrodki transportowe sęuħĝce do realizacji zadaġ z 

zakresu nieodpęatnej statutowej dziaęalnoģci po-

ħytku publicznego, w rozumieniu ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 

1536 z päĥn. zm.) o dziaęalnoģci poħytku publicz-

nego i o wolontariacie, za wyjĝtkiem pojazdäw 

okreģlonych w art. 8 pkt 2, pkt 4, pkt 6 ustawy o 

podatkach i opęatach lokalnych. 

2) ģrodki transportowe sęuħĝce do realizacji zadaġ 

nieodpęatnej pomocy osobom ociemniaęym, w ro-

zumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

(tj. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z  päĥn. zm.) o 

dziaęalnoģci poħytku publicznego i o wolontariacie, 

za wyjĝtkiem pojazdäw okreģlonych w art. 8 pkt 2, 

pkt 4, pkt 6 ustawy o podatkach i opęatach lokal-

nych.  

3) ģrodki transportowe sęuħĝce do realizacji zadaġ w 

zakresie ochrony przeciwpoħarowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie prz e-

ciwpoħarowej (tj. Dz.U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380 

ze zm.), za wyjĝtkiem pojazdäw okreģlonych w 

art.  8 pkt 2, pkt 4, pkt 6 ustawy o podatkach i opęa-

tach lokalnych.  

§ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwaęa wymaga opublikowania w Dzienniku 

Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego i ogęosze-

nia na tablicy ogęoszeġ Urzğdu Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po 14 dniach od 

opublikowania i obowiĝzuje od 1 stycznia 2012r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy Izabelin: 

Jerzy Pietrzak  

 
773 6

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47751 ā Poz. 7737,7738 

 

7737 
773 7 

SAFU?ę? Nr XII/100/11  

RADY GMINY IZABELIN  

 z dnia 30 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc mnġ_rw mb nmqg_b_lg_ nqâu na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1,  

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z päĥn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit f ustawy z dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opęatach lokalnych 

(Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z päĥn. zm.), obwiesz-

czenia Ministra Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 

2011r. w sprawie wysokoģci gärnych granic stawek 

kwotowych w podatkach i opęatach lokalnych (M.P. Nr 

95, poz. 961) uchwala siğ, co nastğpuje:  

§ 1. Ustala siğ rocznĝ stawkğ opęaty od posiadania 

psäw w wysokoģci 10,00zę od jednego psa posiada-

nego przez osobğ fizycznĝ. 

§ 2.1. Opęata od posiadania psäw pęatna jest bez 

wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w 

przypadku powstania obowiĝzku jej uiszczenia po tej 

dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego 

obowiĝzku. W przypadku powstania lub wygaģniğcia 

obowiĝzku uiszczenia opęaty w ciĝgu roku podatko-

wego, stawkğ rocznĝ zmniejsza siğ proporcjonalnie 

do liczby miesiğcy, w ktärym nie istniaę obowiĝzek jej 

zapęaty. 

2. Obowiĝzek uiszczenia opęaty powstaje od 

pierwszego dnia miesiĝca nastğpujĝcego po miesiĝ-

cu, w ktärym powstaęy okolicznoģci uzasadniajĝce 

powstanie tego obowiĝzku i wygasa z upęywem mie-

siĝca, w ktärym ustaęy okolicznoģci uzasadniajĝce ten 

obowiĝzek. 

§ 3. Wpęaty opęaty moħna dokonywaě bezpoģred-

nio na rachunek Urzğdu Gminy. Pobär opęaty moħe 

odbywaě siğ räwnieħ w drodze inkasa. Inkasentami 

opęaty sĝ soętysi: 

§ 4. Pobrane w danym miesiĝcu opęaty powinny 

byě przekazane przez inkasenta do Urzğdu Gminy do 

5 dnia miesiĝca nastğpnego. 

§ 5. Ustala siğ wynagrodzenie soętysa soęectwa 

Sierakäw w wysokoģci 12% zebranych naleħnoģci za 

opęaty od posiadania psäw, a pozostaęych soętysäw 

soęectw Gminy w wysokoģci 9%. 

§ 6. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 7. Traci moc uchwaęa nr XXXII/289/09r. Rady 

Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 

ustalenia stawki opęaty od posiadania psäw na rok 

2010. 

§ 8. Uchwaęa podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego oraz ogęo-

szeniu na tablicy ogęoszeġ Urzğdu Gminy Izabelin. 

§ 9. Uchwaęa wchodzi w ħycie po 14 dniach od 

opublikowania i obowiĝzuje od 1 stycznia 2012r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Jerzy Pietrzak  
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SAFU?ę? Nr XII/101/11  

RADY GMINY IZABELIN  

 z dnia 30 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc uwqmimģag qr_uci mnġ_r jmi_jlwaf l_ pmi 0./0, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40ust. 1,  

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z päĥn. zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opęatach lokalnych 

(Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, obwieszczenia Ministra 

Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 2011r. w sprawie 

wysokoģci gärnych granic stawek kwotowych w po-

datkach i opęatach lokalnych (M.P. Nr 95, poz. 961) 

oraz art. 47 §  4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ā 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z 

päĥn. zm.) uchwala siğ, co nastğpuje:  

§ 1. Ustala siğ na rok 2012 dzienne stawki opęaty 

targowej w wysokoģci: od sprzedaħy z: 

a) rğki, koszäw i skrzynek 15zę; 

b) wozów, samochodów osobowych, furgonetek 

20zę; 

c) samochodów c iğħarowych, stoisk 30zę. 

§ 2. Opęatğ targowĝ pobiera inkasent na targowi-

sku wydajĝc pokwitowanie urzğdowe jako dowäd jej 

opęacenia. Na inkasenta wyznacza siğ soętysa węaģci-

wego miejscowo.  



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47752 ā Poz. 7738,7739 

 
§ 3. Terminem pęatnoģci opęaty targowej jest 

dzieġ, w ktärym dokonywana jest sprzedaħ. 

§ 4. Wysokoģě wynagrodzenia inkasenta wynosi 

10% pobranych kwot opęaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 6. Traci moc uchwaęa nr XXXIII/290/09 Rady 

Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 

wysokoģci stawek opęat lokalnych na rok 2010r. 

§ 7. Uchwaęa podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego oraz ogęo-

szeniu na tablicy ogęoszeġ Urzğdu Gminy. 

§ 8. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia opublikowania i obowiĝzuje nie wczeģniej 

jednak niħ od 1 stycznia 2012r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Jerzy Pietrzak  
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SAFU?ę? Nr XII/102/11  

RADY GMINY IZABELIN  

 z dnia 30 listopada 2011 r.  

w  qnp_ugc mipcģjclg_ uxmpâu dmpksj_pxw gldmpk_ahg g bcij_p_ahg nmb_rimuwaf, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwiĝzku z art. 6a 

ust. 11 us tawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 

ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 

opęatach lokalnych (Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze 

zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paĥdziernika 

2002r. o podatku leģnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze 

zm.) uchwala siğ, co nastğpuje:  

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na 

podatek od nieruchomoģci: 

1) okreģla siğ wzär informacji o nieruchomoģciach i 

obiektach budowlanych (IN -1) stanowiĝcy zaęĝcz-

nik nr 1 do niniejszej uchwaęy; 

2) okreģla siğ wzär deklaracji na podatek od nieru-

chomoģci (DN-1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 2 do ni-

niejszej uchwaęy; 

3) okreģla siğ wzär zaęĝcznika do informacji lub de-

klaracji na podatek od nieruchomoģci ā ĈDane o 

nieruchomoģciachć (ZN-1/A) stanowiĝcy zaęĝcznik 

nr 3 do niniejszej uchwaęy; 

4) okreģla siğ wzär zaęĝcznika do informacji lub de-

klaracji na podatek od nieruchomoģci ā ĈDane o 

zwolnieniach podatkowych w podatku od nier u-

chomoģcić (ZN-1/B), stanowiĝcy zaęĝcznik nr 4 do 

niniejszej uchwaęy. 

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na 

podatek rolny:  

1) okreģla siğ wzär informacji w sprawie podatku 

rolnego (IR -1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 5 do niniej-

szej uchwaęy; 

2) okreģla siğ wzär deklaracji na podatek rolny (DR-1) 

stanowiĝcy zaęĝcznik nr 6 do niniejszej uchwaęy; 

3) okreģla siğ wzär zaęĝcznika do informacji lub de-

klaracji na podatek rolny ā ĈDane o nieruchomo-

ģciach rolnychć (ZR-1/A) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 7 

do niniejszej uchwaęy; 

4) okreģla siğ wzär zaęĝcznika do informacji lub d e-

klaracji na podatek rolny ā ĈDane o zwolnieniach i 

ulgach podatkowych w podatku rolnymć (ZR-1/B), 

stanowiĝcy zaęĝcznik nr 8 do niniejszej uchwaęy. 

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na 

podatek leģny: 

1) okreģla siğ wzär informacji w sprawie podatku 

leģnego (IL-1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 9 do niniej-

szej uchwaęy; 

2) okreģla siğ wzär deklaracji na podatek leģny (DL-1) 

stanowiĝcy zaęĝcznik nr 10 do niniejszej uchwaęy; 

3) okreģla siğ wzär zaęĝcznika do informacji lub de-

klaracji na  podatek leģny ā ĈDane o nieruchomo-

ģciach leģnychć (ZL-1/A) stanowiĝcy zaęĝcznik  

nr 11 do niniejszej uchwaęy; 

4) okreģla siğ wzär zaęĝcznika do informacji lub de-

klaracji na podatek leģny ā ĈDane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku leģnymć (ZL-1/B), stano-

wiĝcy zaęĝcznik nr 12 do niniejszej uchwaęy. 

§ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwaęa nr XXXII/292/09 Rady 

Gminy Izabelin z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych.  

§ 6. Uchwaęa podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzğdowym Wojewädztwa Mazowieckiego oraz ogęo-

szeniu na tablicy ogęoszeġ w siedzibie Urzğdu Gminy. 

§ 7. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 

od dnia opublikowania i obowiĝzuje od 1 stycznia 

2012r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy Izabelin: 

Jerzy Pietrzak  

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47753 ā Poz. 7739 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47754 ā Poz. 7739 

 

 
 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47755 ā Poz. 7739 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47756 ā Poz. 7739 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47757 ā Poz. 7739 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47758 ā Poz. 7739 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Województwa Mazowieckiego Nr 234  ā 47759 ā Poz. 7739 

 

 


